
Republika e Kosov€s / Repubtic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

Ne baz€ te Ligiit Nr. 03/L-040 p€r Vet€qeverisjen Lokale, nenit 80 t€ Statutit te Komun€s Hani i
Elezit 01.Nr.4240 e dat€s 30.05.2023, nenit 10 pika I dhe 2 elldhezimit Administrativ (MpL)
Nr.03/2020 p€r Transparence n€ Komuna, Grupi punues organizojn€:

DEBAT PUBLIK

P€r t€ giithe qytetar€t/et e Komun€s s€ Hanit t€ Elezit, grupet e interesit dhe pal€t e
interesuara p€r organizimin e konsuttimit publik p€r

Plani i Pun€s p€r Parandalimin e Dhun€s n€ Familje 2024-2026

Ky dokumente €shte i publikuar n€ webfaqen e Komun€s dhe do te jene n€ konsultim publik deri
me dat€ 29.11.2023, nd€rsa konsultimi publik me qytetare do t€ mbahet me daten 29.11 .2023, nE
Sall€n e Konferencave tek Qendra e Kultur€s'olmri Curri" n€ Han t€ Elezit, sipas agiend€s:

- 10:30 - Plani i Pun€s p€r Parandalimin e Dhun€s n€ Familje 2024-2026

Komentet dhe sugjerimet tuaja lidhur me dokumentin ne fale mund t'i dergoni deri m€ dat€
29.1|.2023neor€nl0:30n€emailin:Krncle.Kuk@osea..1rril.bu-Eh:@rks-
gov.net

Per me shum€ detaje per, mund t'i vizitoni vegzat e meposhtme:
https://kk. rks-sov. n e lez it/st r -d huna-ne-
f ? m i I le- h a n i - i -elgeiL:Shlat_or2Q_? jl

Webfaqja zyrtare'.

Ju mirepresim!


